
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/ /2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/167/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 3 września 2025 roku 
w sprawie  przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców gminy Ożarów na lata 2025-2026 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 i art. 48a ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 146 z późn. zm.), Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/167/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 3 września 2025 roku 
w sprawie przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy Ożarów na lata 2025-2026 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ  
W OŻAROWIE 

 
HALINA DRAGAN 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649701E0-D9A1-454B-9223-43C3C401DAA7. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Ożarów na lata 2025-

2026" został zaprojektowany w odpowiedzi na potrzebę poprawy stanu zdrowia mieszkańców Gminy 

Ożarów.  

Celem głównym jest uzyskanie poprawy stanu funkcjonalnego w każdym z obszarów, dla których 

wykonanych testach wykryto zaburzenia funkcjonalne u co najmniej 40% uczestników programu, poprzez 

kompleksowe działania rehabilitacyjne prowadzone na terenie gminy Ożarów w latach 2025-2026. Celem 

szczegółowym programu jest podniesienie lub utrzymanie w trakcie trwania programu wysokiego poziomu 

wiedzy w zakresie profilaktyki wtórej chorób układu ruchu, urazów oraz chorób układu obwodowego wśród 

30% populacji docelowej programu, zmniejszenie dolegliwości bólowych u 50% uczestników programu, u 

których w ramach programów wdrożono interwencję rehabilitacyjne. 

 

Podsumowując wprowadzenie "Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców gminy Ożarów na lata 2025-2026" jest odpowiedzią na konkretne i pilne potrzeby zdrowotne 

mieszkańców Gminy Ożarów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649701E0-D9A1-454B-9223-43C3C401DAA7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/ /2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


